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Valkoisen rodun laulamattomat 

sankarit 
 

Osa 1  
 

Johdanto 
 

Valkoisen rodun laulamattomat sankarit 

on kokoelma A.V. Schaerffenbergin 

seitsemästä artikkelista, jotka 

ilmestyivät NSDAP/AO:n The New Or-

der -lehdessä vuosina 1991-1994. 

 

Jos pidät artikkeleista, kiitä häntä. 

 

Jos et pidä koosteesta, syytä minua. 

 

On selvää, että valtaosa laulamattomista 

sankareista ei mahdu - eikä voi - mahtua 

yhteen lyhyeen kirjaan. Ei ole tarkoitus 

loukata näitä monia, monia laulamatto-

mia sankareita! 

 

#1128                                                                                                                                        27.10.2024 (135) 

 

George Lincoln Rockwell 

A. V. Schaerffenberg 
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Tärkeimpiä ovat viimeisessä luvussa esitellyt menneisyyden, nykyisyyden ja tule-

vaisuuden laulamattomat sankarit: Soihdunkantajat! 

 

Näiden soihdunkantajien on saavutettava lopullinen voitto. 

 

SINÄ voit olla yksi heistä! 

 

Gerhard Lauck 

lokakuu 1999 (110) 

 

 

George Lincoln Rockwell 
 

"Kysytte, mitä tänään tarvitaan eniten? Häntä, joka käskee suuria asioita! 

Komentajaa tarvitaan eniten " 

 

Friedrich Nietzsche 

 

Elokuu on George Lincoln Rockwellin uskollisille seuraajille erittäin tärkeä aika. 

Muistamme sitä erityistä kuukautta, jolloin hän koki sekä voiton että tragedian 

tehtävässään täällä maan päällä. 

 

Elokuun 21. päivänä 1966 hän seisoi 3 000 ihmisen edessä Chicagon puistossa. 

Toisin kuin väkijoukot, jotka olivat kohdanneet hänet väkivaltaisen vihamielisesti 

kahdeksana edellisenä vuonna, tämä väkijoukko odotti kärsivällisesti hänen pu-

hettaan. Ja hän puhuikin: 

 

"Ruma, kiihtynyt pesukarhujen invaasio muuttaa kaupunkipuistojamme ja 

asuinalueitamme ihmisjätteiden kaatopaikoiksi ja mustiksi viidakoiksi!", sanoi 

hän. Miljoonittain valkoisia perheitä on pakotettu pakenemaan henkensä edestä 

samoilta asuinalueilta, joilla he ovat syntyneet ja kasvaneet. Mustien rasistinen ter-

rorismi, urbaani sissisodankäynti, jota uutismediat valheellisesti kuvaavat 

"rikosaaltona", on kitkenyt heidät kotiseudultaan. Se on kuitenkin terrorismia, ja 

se on suunnattu valkoisia vastaan. Katsokaa vain naapurustoja, jotka ovat vain 

muutaman kilometrin päässä tästä puhtaasta, turvallisesta ja onnellisesta puistosta. 

Ne olivat joskus, ei kovin monta vuotta sitten, aivan yhtä mukavia. Mutta sittem-

min ne ovat muuttuneet likaisiksi, roskaantuneiksi, rappeutumisen ja jengiväkival-

lan lääviksi, ja ne ovat samojen mustien roskaväen toimesta, jotka haluavat tämän 

alueen." 
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WHITE POWERin synty 
 

Chicagolaiset eivät olleet koskaan ennen kuulleet totuutta puhuttavan näin roh-

keasti julkisesti. Asiat, joista vain kuiskattiin heidän omissa kodeissaan tai joista 

keskusteltiin salaa paikallisissa kapakoissa, julistettiin ääneen ja selvästi koko 

maailman kuultavaksi. He olivat nuoria tehdastyöläisiä ja eläkkeellä olevia oma-

kotiasujia, äitejä ja kotiäitejä, lukio-opiskelijoita ja jopa liettualaisia siirtolaisia, 

jotka olivat lähteneet juutalaisten ja Neuvostoliiton valloittamasta Baltian kotim-

aastaan. Heillä kaikilla oli hyvät syyt olla kiinnostuneita siitä, mitä pitkällä 

nelikymppisellä miehellä, kahden sodan veteraanilla, joka oli taistellut kahdessa 

sodassa maansa puolesta, oli sanottavanaan. Hän puhui rehellisellä kaunopuhei-

suudella, joka kosketti heidän mieltään ja sydäntään, ja he vastasivat ensimmäisinä 

hyväksynnän merkkeinä. Yksittäisiä hyväksynnän huutoja kuului, sitten 

hajanaisia, lopulta innokkaita suosionosoituksia. Komentaja Rockwell tosiaan 

komensi heidän pitkään uinunutta rotupatriotismiaan asuntoautonsa katolta, jossa 

liehui Tähdet ja raidat ja jossa oli hakaristin talismaani valtavin mustin kirjaimin 

kirjoitetun iskulauseen "Murskaa musta vallankumous!" vieressä: 

 

"Oletteko valmiita luovuttamaan turvallisen, valkoisen naapurustonne julmille 

neekereille, jotka ovat pilanneet jokaisen valloittamansa alueen?", kysyi hän. 

Oletteko valmiita näkemään, kuinka Chicagon viimeiset, kauniit ja puhtaat puistot 

muutetaan rikollisuuden ja turmeltuneisuuden epäinhimillisiksi viidakoiksi?" 

Täällä kuului tahattomia "Ei! Ei!" -huutoja. 

 

"Olemme vetäytyneet tarpeeksi kauan!", hän totesi. "Olemme olleet pakosalla liian 

kauan! Meidän on aika tehdä sitä, mitä jokainen kunnon amerikkalainen on aina 

tehnyt, kun hän on joutunut menettämään kotinsa ja perheensä: taistella takaisin!", 

hän sanoi. Valkoinen mies, taistele! Murskaa musta vallankumous!" Ja hän teki 

Hitler-tervehdyksen huutaessaan. "VALKOINEN VALTA!" Hänen kuulijansa 

puhkesivat hillittömiin hurraa-huutoihin ja pitkiin, villeihin aplodeihin, ja monet 

vastasivat samaan muinaiseen tervehdykseen ja uuteen sotahuutoon. Vuosien 

neekeriväkivallan ja hallituksen petoksen jälkeen valkoiset amerikkalaiset olivat 

löytäneet todellisen ja luonnollisen johtajansa Lincoln Rockwellin persoonassa. 
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Voitto ja tragedia 
 

Chicagon Marquette Parkissa järjestettyä ensimmäistä joukkokokousta seuran-

neina kuukausina hän saavutti kansallissosialistina elämänsä suurimmat menes-

tykset. Marquette Parkin joukkokokousta toistettiin muualla Chicagossa ja koko 

Keskilännessä, erityisesti Kentuckyn Louisvillessä, jossa tuhannet Rockwellin uu-

det kannattajat voittivat valkoisten katutapahtumassa hallituksen viranomaiset, jot-

ka yrittivät suojella mustien kommunistien kokoontumista, ja lähettivät sekä 

vakoojat että liittovaltion poliisit juoksemaan henkensä edestä. Sitä seurannut 

voimakas mediajulkisuus nosti Rockwellin nimen kansainväliseen tietoisuuteen, ja 

valkoiset ympäri maailmaa alkoivat pitää häntä viimeisenä ja parhaana toivona ro-

tunsa selviytymiselle. 

 

Juutalaiset vallanpitäjät pitivät komentajaa historiallisen vääjäämättömyyden 

myötä entistäkin suurempana menestyksenä ja oikeutetusti suurimpana uhkana ro-

tusekoitussuunnitelmilleen sitten toisen maailmansodan. Elokuun 25. päivänä 

1967, vain vähän yli vuosi hänen Marquette Parkissa saavuttamansa julkisen voi-

ton jälkeen, George Lincoln Rockwell salamurhattiin Arlingtonissa, Virginiassa, 

aivan hänen toimistonsa lähellä. Kaksi ostoskeskuksen katolta ammuttua 9 mm:n 

pistoolin laukausta uursi hänen oikeaa ohimoaan ja osui sydämeen. Viimeiset 

voimansa keräten hän nousi pystyyn, osoitti syyttävästi murhaajansa suuntaan ja 

lyyhistyi sitten jalkakäytävälle. Maailman tiedotusvälineet riemuitsivat 

heprealaisesta riemusta, ja kansanliike, jonka hän oli nostanut niin lyhyessä ajassa 

niin ihmeellisiin korkeuksiin, näytti kuolleen hänen mukanaan yhtä äkkiä. 

 

 

"Sinä voit murhata minut, mutta et voi tappaa minua!" 
 

Hänen viimeinen suuri hankkeensa, joka oli valmistunut vain viikkoja aiemmin, 

oli hänen kirjansa White Power. Vielä 27 vuoden jälkeenkin uusi rotupatrioottien 

sukupolvi etsii sitä innokkaasti ikuisen viisautensa ja hyytävien ennusteidensa 

vuoksi. Kuollessaan komentaja Rockwell oli siirtämässä kansallista päämajaansa 

Chicagon lounaispuolelle, jossa hän oli saavuttanut pysyvimmän menestyksen 

valkoisten massojen keskuudessa. Vaikka hän ei elänyt nähdäkseen tämän siirron 

tapahtuvan, hänen nimiinsä omistettu päämajan rakennus toimi menestyksekkäästi 

Marquette Parkin alueella 1970-luvun vuosikymmenen ajan. Hänen äänensä voi 

yhä kuulua hänen puheidensa monista äänitteistä, jotka ovat nykyään vieläkin 

ajankohtaisempia kuin silloin, kun hän lausui ne 1960-luvulla. 
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Hänen nimensä ja suuruutensa säilyvät ja voivat vain kasvaa, sillä Idea, jonka pu-

olesta hän antoi henkensä, innostaa 20. vuosisadan lopun tovereita. He kulkevat 

hänen kolmekymmentä vuotta sitten viitoittamallaan tiellä voittoon. Tapahtumat, 

jotka hän pani liikkeelle tuolloin, heijastuvat läpi meidän aikamme ja kaikuvat 

tulevaisuuteen. Ja tuon tulevaisuuden lopussa loistaa sen miehen kuva, joka mah-

dollisti voittomme Amerikassa: George Lincoln Rockwell. 

 

 

Ohjelma täysin valkoisen Amerikan puolesta 
 

Samaan aikaan, kun George Lincoln Rockwell nosti hakaristilipun ensimmäistä 

kertaa sitten toisen maailmansodan, hän esitteli selkeän suunnitelmansa kansalliss-

osialistisesta Amerikasta. Se oli yksi hänen kaikkien aikojen kaunopuheisimmista 

lausunnoistaan, ja se tunnustetaan tulevaisuudessa yhdeksi maamme tärkeimmistä 

asiakirjoista - 1900-luvun itsenäisyysjulistukseksi valkoisille amerikkalaisille. 

 

Tämä vuoden 1958 lopulla kirjoitettu varhainen ohjelma oli ratkaiseva 

määriteltäessä ideologista suuntaa, johon hänen liikkeensä tulisi suuntautumaan. 

Se oli myös strategisesti tärkeä ensimmäisten kannattajien houkuttelemiseksi ja 

innostamiseksi. Ohjelmassa hän "amerikkalaistaa" kansallissosialismin sovelta-

malla Adolf Hitlerin nerokkuudesta kehittynyttä korkeaa viisautta niihin er-

ityisongelmiin, joita amerikkalaiset kohtaavat kolmannen valtakunnan jälkeisenä 

aikana. Tämä tärkeä asiakirja osoittaa Rockwellin oivaltavan käsityksen 

"reaalipolitiikasta", mutta se on yhtä pätevä nykyäänkin, ja varmasti vielä pät-

evämpi, kun otetaan huomioon yhteiskunnalliset syvyydet, joihin maamme on va-

jonnut sen jälkeen, kun hän kirjoitti sen yli kolme vuosikymmentä sitten. Uuden 

sukupolven rotuvapaustaistelijoiden on siksi luettava se, ja heidän olisi ymmär-

rettävä tarkalleen, minkä puolesta he taistelevat. 

 

Ohjelma ei ainoastaan heijasta komentaja Rockwellin älyllistä nerokkuutta, vaan 

36 vuotta vanha asiakirja todistaa, että kansallissosialismi ei ole koskaan vanhen-

tunut, koska tapahtumat eivät voi tehdä siitä vanhentunutta, toisin kuin demokra-

tia, joka kuolee omiin tasa-arvoistaviin taikauskoihinsa, tai kuollut kommunismi. 

Kaukana siitä, Rockwellin suuri, todella edistyksellinen ja orgaaninen ohjelma 

loistaa kirkkaampana nykypäivän syvemmässä pimeydessä ja tulee jatkossakin va-

laisemaan tulevaisuutta, joka voi kuulua vain meille! 
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Juutalaisten ongelma 
 

Me tutkimme, tuomitsemme ja teloitamme kaikki juutalaiset, joiden on osoitettu 

osallistuneen marxilaisten tai sionistien maanpetosjuoniin kansakuntiaan tai ih-

miskuntaa vastaan. 

 

Poistamme välittömästi kaikki epälojaalit juutalaiset asemista, joissa he voivat 

hallita ei-juutalaisia ajatuksia tai toimia, erityisesti lehdistöstä, hallituksesta, kou-

lutuksesta, viihteestä ja tuomioistuimista. 

 

Me paljastamme juutalaisten vihakirjan, Babylonian Talmudin, rikollisen luonteen 

julkaisemalla laajalti sen todelliset ilkeät sanat vihasta ja kaikkien ei-juutalaisten 

tuhoamisesta. 

 

Perumme kaikki velat, jotka ei-juutalaiset ovat juutalaisille velkaa, jos on 

todisteita epäreiluista tai moraalittomista liiketoimintamenetelmistä tai salaliitosta. 

 

Perustamme Kansainvälisen juutalaisten valvontaviranomaisen toteuttamaan 

edellä mainittuja toimenpiteitä maailmanlaajuisesti, suojelemaan harvinaisia re-

hellisiä juutalaisia juutalaisia koskevaan totuuteen vasta heränneiden ihmisten vi-

halta ja tekemään pitkäaikaisia tieteellisiä tutkimuksia sen selvittämiseksi, onko 

juutalaisvirus ympäristökysymys ja voidaanko se eliminoida kasvatuksella ja kou-

lutuksella vai onko kehitettävä jokin muu menetelmä juutalaisten vaarattomaksi 

tekemiseksi yhteiskunnalle. 

 

Perustamme kansainvälisen maanpetostuomioistuimen tutkimaan, tuomitsemaan 

ja hirttämään julkisesti Capitolin edessä kaikki ei-juutalaiset, jotka on tuomittu si-

itä, että he ovat tietoisesti toimineet juutalaisten maanpetoksen tai ku-

mouksellisuuden kulissina, tai jotka ovat rikkoneet virkavalansa tai osallistuneet 

minkä tahansalaiseen maanpetokseen kansakuntaansa tai ihmiskuntaa vastaan. 

 

 

Neekeri 
 

Varataan kymmenen miljardia dollaria vuodessa viiden vuoden ajan niistä 

rahoista, jotka nyt tuhlataan integraatiosta taistelemiseen, jotka valuvat ulkomaa-

napuun ja jotka menevät hukkaan neekeririkollisuuteen, ja käytetään rahat 

modernin teollisuusvaltion rakentamiseen Afrikkaan, jossa on ostoskeskuksia, len-

toyhtiöitä, super-valtateitä, kaupunkeja ja komeita esikaupunkeja ja kaikkea 
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muuta, mikä tekee siitä maailman hienoimman; ja sitten myönnetään 10 000 san-

gon tuki jokaiselle vähintään viisihenkiselle neekeriperheelle, jotka muuttavat 

uuteen maahan, auttaaksemme heitä rakentamaan kodin ja perustamaan yrityksen. 

Uskomme, että jos tämä tehdään ehdottoman vilpittömästi, voimme korvata pa-

hasti sorretuille toisen luokan kansalaisillemme osan siitä vahingosta ja alen-

nuksesta, jonka olemme heille aiheuttaneet, ja auttaa heitä saamaan takaisin 

itsekunnioituksensa ja arvokkuutensa ensiluokkaisina kansalaisina, jotka johtavat 

oman maanosansa pois pimeydestä amerikkalaisen tietotaitonsa ja vilpittömän ja 

anteliaan apumme avulla. On käsittämätöntä, että yksikään merkittävä määrä 

neekereitä vastustaisi tällaista inspiroivaa ja historiallista tilaisuutta. Mutta ketään 

neekeriä ei pakoteta palaamaan Afrikkaan. 

 

Amerikkaan jäävät neekerit ovat kuitenkin tiukasti eroteltuja ei-kansalaisia. 

 

 

Valkoinen selviytyminen 
 

Perustamme kansallisen eugeniikkakomission, jonka tehtävänä on estää 

yhteiskuntamme vähiten toivottujen osien rajoittamaton lisääntyminen, steriloida 

ne, jotka ovat toivottoman mielenvikaisia tai muuten biologisesti vaarallisia syyt-

tömille, syntymättömille lapsille, ja kannustaa parhaiden ihmisjoukkojemme 

lisääntymistä varhaisen avioitumisen tukien ja synnytyspalkkioiden avulla. 

 

 

Kansalaisuus 
 

Meidän on tehtävä kansalaisuudesta ylpeä etuoikeus, joka on ansaittava, eikä 

oikeus, joka myönnetään huolimattomasti vain syntymällä tietylle maantieteel-

liselle alueelle. Kansalaiseksi päästäkseen henkilön on täytettävä kahdeksantoista 

vuotta, läpäistävä tietämystä ja kykyä ymmärtää hallitusta koskevat tietyt 

vähimmäiskokeet, oltava kouluttautumassa tai harjoitettava tuottavaa 

yritystoimintaa ja oltava valmis antamaan henkensä maansa ja rotunsa 

puolustamiseksi. Kansalaisuuden myöntäminen on merkittävä seremonia, jonka 

tarkoituksena on antaa kaikille se arvokas etuoikeus, että he ovat jäseniä suurim-

massa rodussa ja suurimmassa kansakunnassa, joka on koskaan ilmestynyt 

planeetalle. 
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Maailmanjärjestys 
 

Me autamme kaikkia kansoja irrottautumaan siirtomaasorron ikeestä ja perusta-

maan oman vapaan kansallissosialistisen hallituksensa. 

 

Me lakkautamme marxilaiset Yhdistyneet Kansakunnat ja perustamme sen tilalle 

vapaiden yritysten kansallissosialististen valtioiden orgaanisen liiton, jolla on 

maailmanpoliisivoimat ylläpitämässä järjestystä ja tuomassa TODELLISEN rau-

han, kansainvälisen vastuun ja poliittisen järjen siunaukset maan kansoille. 

 

 

Perhe Koti, Koulu 
 

Meidän on ryhdyttävä tarmokkaisiin toimiin palauttaaksemme naisille sen arvok-

kuuden ja aseman, jonka he ansaitsevat kansalaistemme synnyttäjinä, ja 

poistaaksemme sen hirvittävän häiritsevän ajatuksen, että perheenäitinä oleminen 

on työtä kenelle tahansa tietämättömälle naiselle, että nainen on vain raatava 

"kotiäiti", että naisen on tehtävä jotakin MUUTA, jotakin maskuliinista, 

todistaakseen olevansa "tasa-arvoinen". 

 

Meidän on nostettava perhehoito aidoksi ammatiksi, kuten sen pitäisi olla, ja pe-

rustettava perhehoitoyliopistoja, joissa koulutetaan naisia tieteellisesti ja tyydyt-

tävästi lastenlääketieteen, raskauden ja synnytyksen, perhe-ekonomian, rav-

itsemuksen, perhekulttuurin, filosofian ja taiteen jne. alalla. Tutkinnon suoritta-

neille myönnetään tutkinnot, joilla on sama asema kuin oikeustieteellisillä tai 

lääketieteellisillä tutkinnoilla, ja kaikki yhteisön elimet kunnioittavat heitä heidän 

saavutuksistaan aloilla, jotka vastaavat heidän luonnollisia kykyjään ja tarpeitaan. 

Väitämme, että sivistynyt, ammattitaitoinen ja perinpohjaisesti kyvykäs ÄITI on 

samanarvoinen kuin kuka tahansa mies maan päällä, ja pidämme huolen siitä, että 

yhteiskunta tunnustaa tämän tosiasian. 

 

Toisaalta meidän on poistettava sivilisaatiostamme vääränlaisen "tasa-arvon" - eli 

miesten kanssa samankaltaisuuden - häiritsevät opit, jotka maskuliinistavat ja 

turhauttavat miljoonia hyviä naisiamme, hajottavat avioliittomme ja tuhoavat py-

hän perhe-elämämme. Meidän on kannustettava isän palauttamista kodin 

isännäksi, myönnettävä tarvittaessa tukia, jotta koti ja lapset saisivat kokop-

äivätoimisen äidin, ja edistettävä kaikin tavoin kodin ja perheen uudelleenra-

kentamista kansamme hyvyyden lähteenä. 
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Meidän on tehtävä loppu "edistyksellisen kasvatuksen" typeryydestä ja annettava 

nuorillemme kurinalainen kyky ajatella ja ymmärtää, eikä niinkään "sosiaalisia 

arvoja", jotka heidän pitäisi saada kotoa. Meidän on perustettava liikuntakulttuuri-

ohjelma, jossa on muutakin kuin hupaisia pelejä ja puolivillaista voimistelua, jotta 

nuorisomme kovettuisi ja varastettaisiin mahdollisimman hyvään fyysiseen kun-

toon ja riemukkaaseen terveyteen. 

 

 

Sosiaalinen tervejärkisyys 
 

Meidän on säädettävä lakeja suojellaksemme jokaista rehellistä, työssäkäyvää 

kansalaista kaikenlaisilta ennakoimattomilta ja tuhoisilta katastrofeilta; tur-

vataksemme hänelle koulutuksen ja harjoittelun hänen kykyjensä huipputasolle 

(mutta VAIN sille tasolle); turvataksemme hänelle elintärkeät terveydenhoito- ja 

sairaalahoitopalvelut tarjoamalla lääkärikuponkeja, joita voidaan käyttää millä ta-

hansa lääkärillä ja jotka hallitus voi lunastaa, suojellaksemme häntä "helposti 

maksettavilta" veloilta vakuuttamalla, että jokainen työssäkäyvä mies voi ansaita 

tarpeeksi elääkseen kohtuullisesti ilman, että hän tarvitsee siihen kiinnitystä tule-

vaisuudestaan; saatetaan kaikkien kansalaisten helposti saataville merkittäviä 

virkistysmahdollisuuksia, kuten lomaristeilyjä, jotka antavat elämälle elinvoimaa 

ja väriä, mutta jotka ovat tällä hetkellä riippuvaisia varallisuudesta; tehdään 

rikosasioissa kaikista puolustusasianajajista syyttäjän tavoin palkattuja tuomi-

oistuimen virkamiehiä, eikä syytetty maksa heille palkkaa, poistetaan rahan paino-

arvo oikeusprosesseista, joissa on kyse kansalaisen hengestä tai vapaudesta; ja su-

ojellaan ihmisiä yksittäisten henkilöiden tai ryhmien poliittiselta ja taloudelliselta 

hyväksikäytöltä. 

 

 

Taloustiede 
 

Me lakkautamme perustuslain vastaisesti perustetun Federal Reserve -

keskuspankin, mitätöimme kaiken laittoman velan, joka on seurausta siitä, että 

puoliyksityiset tahot ovat laskeneet liikkeelle KOROLLISTA rahaa aidon kansal-

lisen rahan sijasta, ja laskemme kaiken valuutan liikkeelle yksinomaan kansallisen 

hallituksen toimesta ilman korkoa. 

 

Perustamme kansallisen taloudellisen rehellisyyden komission, jonka tehtävänä on 

poistaa keinottelu, joutilaiden ihmisten moraaliton uhkapeli toisten työllä, ainoana 

keinona ansaita rahaa. Komissio varmistaa, ettei kenenkään kyvykkään miehen 
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sallita nauttia leijonanosaa ylellisyydestä, tuotteista ja palveluista, jotka on luotu 

toisten työllä, ilman että hän osallistuu omaan osuuteensa tavaroiden ja palvelu-

iden tuottamiseen omalla johtamisellaan, keksinnöllisyydellään tai työllään. 

Pelkästään joidenkin "rahaksi" kutsuttujen merkkien luovuttaminen ilman 

minkäänlaista tuottavaa ponnistelua yhteiskunnan tavaroista ja palveluista nautti-

van miehen toimesta on petos yhteiskuntaa kohtaan, se hajottaa tällaisen joutilaan 

yksilön luonteen ja tuhoaa sen yhteiskunnan rehellisyyden ja vahvuuden, joka sen 

sallii. 

 

Yksikään mies tai ryhmä ei saa hyötyä monopoliaseman muodostavan yleisen 

tarpeen omistamisesta. Monopoli katsotaan olevan olemassa aina, kun kilpailu on 

mahdotonta tai epäkäytännöllistä, ja sen saa omistaa vain koko kansa. 

 

Me lakkautamme marxilaisen progressiivisen tuloveron ja otamme mah-

dollisuuksien mukaan käyttöön koulujen, teiden jne. käyttäjiltä perittävät 

välittömät verot sekä valmistajan veron, jolla rahoitetaan kaikkien ihmisten 

tarvitsemat palvelut. 

 

 

Business, Maatila, Työ 
 

Poistamme kaiken mahdollisen valvonnan työläisiltä, liikemiehiltä ja maanviljeli-

jöiltä ja annamme vapaan yritystoiminnan ja vapaiden neuvottelujen tuottaa 

tehokkuutta, jota ei voida saavuttaa byrokraattisen valvonnan avulla. Autamme 

jokaista ryhmää muodostamaan paikallisesti omat valvontaneuvostonsa jär-

jestyksen ja yhteydenpidon ylläpitämiseksi ja valtakunnalliset teollisuusneuvostot 

molemminpuolista etua palvelevien politiikkojen laatimiseksi. Hallitus pitää kädet 

irti kaikista rehellisistä yrityksistä, työläisistä ja maanviljelijöistä niin kauan kuin 

ne eivät pakota toisiaan, käytä epäreilua etua hyväkseen tai uhkaa koko kansaa, 

jolloin järjestetään pakollinen välimiesmenettely. 

 

Väliaikaisena toimenpiteenä, jolla suojellaan kaikkia rehellisiä tuottajia nykyisten 

hullujen valvonta- ja tukijärjestelmien poistamisen jälkeisen kaaoksen aikana, 

takaamme kaikille rehellisille tuottajille kohtuullisen perheen tulotason, kunnes 

aito vapaa yrittäjyys voi tuoda talouteen todellisen ja luonnollisen järjestyksen. 
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Rehellinen vapaa lehdistö 
 

Teemme rangaistavaksi rikokseksi sen, että mikä tahansa julkinen tiedotus- tai 

viihdeväline valheilla, vääristelyillä, laiminlyönneillä, poistamisilla tai millä ta-

hansa muulla menetelmällä tietoisesti johtaa yleisöä harhaan. 

 

Varmistaaksemme todellisen lehdistönvapauden, joka on tällä hetkellä vain myyt-

ti, kun otetaan huomioon, että nykyään tarvitaan miljoonia dollareita, jotta void-

aan tavoittaa edes merkittävä osa väestöstä, perustamme kansallisen sanoma-

lehtien, television, radion, kirjojen ja aikakauslehtien vapaan mielipiteen 

verkoston. Nämä välineet ovat anomuksesta minkä tahansa vähintään 1 000 

kansalaisen ryhmän käytettävissä, jotta he voivat esittää näkemyksensä kansakun-

nalle kunnolla ilman kustannuksia, tietysti tietoisen valehtelun rangaistusten 

alaisina. 

 

 

Rikos, Vice 
 

Meidän on puututtava häikäilemättömästi ja tehokkaasti taparikollisiin ja lu-

onnollisiin rikollisiin ja karkotettava heidät pysyvästi olemassaolostaan sen sijaan, 

että nykyisin heihin suhtauduttaisiin kyynelehtimällä kuin "eksyneisiin lampaisi-

in". Samalla tunnustamme, että miljoonat parhaista ihmisistämme ajautuvat ai-

kamme mahdottomassa kaaoksessa tilanteisiin, joissa paineista ei ole juuri muuta 

ulospääsyä kuin jokin laiton teko. Me poistamme paineet näistä sorretuista ih-

misistä tämän ohjelman loppuosalla ja ryhdymme kaikkiin toimenpiteisiin aut-

taaksemme näitä pohjimmiltaan hyviä ihmisiä ja palauttaaksemme heidät tuotta-

vaan asemaan yhteisössä. 

 

Pelastamme suurimman osan rikollisten teini-ikäisten kasvavista laumoista käsit-

telemällä realistisesti heidän aggression, toiminnan, vaaran ja jännityksen 

tarvettaan lopettamalla kerhojen ja teekutsujen hölynpölyä ja muodostamalla 

heistä vapaaehtoisia, puolisotilaallisia vapaaehtoisia nuorisopoliisin apujoukkoja, 

jotka partioivat Amerikan rikosten runtelemilla kaduilla ja luovuttavat ryöstäjät ja 

muut mahdolliset ryöstäjät tavallisille viranomaisille. 

 

Koska tunnustamme, että juomisen ja uhkapelaamisen täydellinen tukahdutta-

minen ihmisyhteiskunnassa on täysin mahdotonta, poistamme nämä kaksi suuren 

rikollisuuden lähdettä rikollisilta, perustamme anteliaan kansallisen arpajaisjär-

jestön ja asetamme alkoholijuomien myynnin valvontalautakunnan alaisuuteen. 
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Samanaikaisesti tukahdutamme häikäilemättömästi kaikki siveellisyyden muodot, 

kuten prostituution, huumeriippuvuuden, homoseksuaalisuuden jne. jotka EIVÄT 

ole yleisiä ja välttämättömiä ja joita ei voida suvaita missään muodossa 

synnyttämättä hajoamista ja sairauksia. 

 

 

Hallitus 
 

Käytämme vain laillisia, perustuslaillisia keinoja saadaksemme vallan Yhdys-

valloissa, koska tiedämme, että kansa tulee vaatimaan palveluksiamme hal-

lituksessa, kun se vihdoin havahtuu siihen, että juutalaiset ovat kääntäneet kan-

samme nurin. Siihen asti meidän on kouluttauduttava ja oltava valmiita perusta-

maan järjestäytynyt hallitus, kun nykyinen valheellinen vauraus, valheellinen rau-

ha, valheellinen hyvinvointi ja valheellinen hallitus räjähtävät taivaan tuuliin juu-

talaisten iskujen alla, kuten varmasti tapahtuukin. 

 

Kun olemme vallassa, palautamme vaalilautakunnan todellisen tehtävän, jonka 

maamme viisaat perustajaisät tarkoittivat suojellakseen meitä demagogialta, ja pa-

lautamme senaattorien valinnan osavaltioiden lainsäädäntöelimille. 

 

Teemme kaikkien hallituksen työntekijöiden palkkauksen suoraan riippuvaiseksi 

heidän tehokkuudestaan, sovellamme nykyaikaisia liiketoimintamenetelmiä hal-

lituksen toimintaan ja eliminoimme häikäilemättömästi byrokraattisten loisten 

laumat, jotka tekevät nykyisestä hallituksestamme maailman tuhlaavimman ja 

tehottomimman. 
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